de confecção de banners, painéis, placas e adesivos 

para uso das Secretarias do Município de Fátima do 

Sul/MS, em conformidade com o Termo de Referência, 

onde constam as demais especificações do objeto. 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses 

VALOR:  R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e 

oitocentos reais). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade:  

2.017 – Manutenção das Atividades da Secrt. Mun. 

Educação, Esporte, Cultura e Turismo 

3.3.90.39.00.00.00.00 1.500.1001 Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica 

2.067 – Manutenção das Atividades da Secret.

[...]

observados os prazos recursais, nos termos do art. 

65, da Lei Federal nº. 14.133/2021, em sua atual 

redação Homologa e Adjudica o procedimento 

licitatório em nome da empresa IDEALIZE COMERCIO 

DE MOVEIS E BRINQUEDOS LTDA, com o valor total 

de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

Fátima do Sul, MS, em 27 de novembro de 2024. 

ILDA SALGADO MACHADO 

Prefeita Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL - 
MS 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 117/2024

[...]

CEIM do município de Fátima do Sul/MS, conforme 

especificações descritas no Termo de Referência 

anexo a este edital, onde constam as demais 

especificações do objeto, resultou vencedora a 

empresa IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E 

BRINQUEDOS LTDA, com o valor total de R$ 

140.000,00 (cento e quarenta mil reais). 

Fátima do Sul - MS, 27 de novembro de 2024. 

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA 

Pregoeiro 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 117/2024 

EXTRATO DO CONTRATO 166/2024 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL 

IDEALIZE COMERCIO DE MOVEIS E BRINQUEDOS

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL 

SIENA A. LITTER - EIRELI - ME 

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto 

nos termos do artigo nº 125 da Lei nº 14.133/2021, 

alterar o valor original do contrato constante em sua 

na Cláusula Quarta, adicionando a importância de R$ 

22.031,90 (vinte e dois mil, trinta e um reais e 

noventa centavos) que representa o acréscimo no 

percentual de 21% (vinte e um por cento). 

DEMAIS CLÁUSULAS: Todas as demais cláusulas e 

condições de contrato firmado em 03 de março de 

2024, permanecem inalteradas. 

DATA: 27/11/2024